湖南省财政厅

湘财建指〔2017〕285号

湖南省财政厅关于调整下达省不动产统一登记基础数据建设工程项目结余资金的通知
省国土资源厅：

根据省财政预算安排，现将省地质环境监测总站2015-2016年不动产统一登记基础数据建设工程项目结余资金123.85万元调整下达至省土地综合整治局，用于环洞庭湖基本农田建设重大工程整体验收，具体项目、科目及金额见附件。请省地质环境监测总站做好指标调账相关账务处理工作，请省土地综合整治局加强资金管理，确保专款专用。

附件：项目预算指标调整明细表

湖南省财政厅

                             2017年12月9日

信息公开选项：主动公开
—3—